
Erotika

Petr Kotvald

V bance mínus, do kolen jdeš
Pevný nervy měj
Dneska večer zapomeneš
Na den nevlídnej

Do kina se nezašívej
Zamiř do života
S čarodějkou rande si dej
Trable rozmotá

Záhadná, nápadná
Děsnej případ erotika
V půlce vět nápad má
Jak Tě rozehrát

Záhadná, nápadná
Hned všem tyká erotika
Víc než svět záhad má
Čas Ti utíká

Dům jen na klíč zamčenej máš
Ocelovej loft
Ve snech lovíš neznámou tvář
Pusu plnou slov

Život není nepovinnej
Od něj s kym bys to táh
S čarodějkou rande si dej
A jdi po jistotách

Záhadná, nápadná
Děsnej případ erotika
V půlce vět nápad má
Jak Tě rozehrát

Záhadná, nápadná
Hned všem tyká erotika
Víc než svět záhad má
Čas Ti utíká

Záhadná, nápadná
Děsnej případ erotika
V půlce vět nápad má
Jak Tě rozehrát

Záhadná, nápadná
Hned Ti tyká erotika
Víc než svět záhad má
Čas Ti utíká

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

